Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/CASACIVIL/00038/2023                                  DE: 18/09/2023

O(A) Secretário-Chefe da Casa Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Gratificação Artigo 15 da Lei Complementar nº 550/2014

Processo N.: Portaria nº 0085/2023/CGE/MT
    Nome: (249427/1) BENEDITA HELENA DA SILVA
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (201286) GER DE PROV  MANUT E MONITORAMENTO
        A Partir de: 01/08/2023 Até 31/08/2023

Processo N.: Portaria nº 0085/2023/CGE/MT
    Nome: (251582/1) ELISANGELA ROCHA DASTSCH
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (184942) NUC DE GESTAO ESTRATEGICA PARA RESULTADOS
        A Partir de: 01/08/2023 Até 31/08/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 18 de Setembro de 2023.
          Fabio Paulino Garcia
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 12462da9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:53:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial